
 

 

UCHWAŁA NR IX/35/2024 

RADA MIEJSKA W PRUSICACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/152/20 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Miejska w Prusicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/152/2020 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 19 sierpnia 

2020 r. poz. 4744) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) popiół z palenisk domowych.”. 

2. Treść § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Niesegregowanych (zmieszanych) - frakcji występujących przy prawidłowej segregacji odpadów 

komunalnych tzn. odpadów resztkowych, pozostałości po segregacji.”. 

3. W § 3 ust. 1 w pkt 1 oraz w 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) popiół z palenisk domowych w okresie od października do kwietnia - 2 razy w miesiącu, a w 

okresie letnim - 1 raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu do urzędu gminy Prusice przez 

właściciela nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Artur Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2024 r.

Poz. 5815


		2024-11-22T10:04:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




